
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АМУРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР» 

ПРИКАЗ 

о и .0СС/9 

г. Благовещенск 

О назначении ответственного лица 
Во исполнение письма министерства здравоохранения Амурской 

области от 19.02.2019 № 05-1148 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственным за взаимодействие с волонтерскими 
добровольческими организациями в сфере охраны здоровья в ГАУЗ АО 
«Амурский областной онкологический диспансер» заместителя главного 
врача по медицинской части (Филиппова Е.В.) 

2. Ответственным за ознакомление с принимаемыми локальными 
нормативными актами ознакомить работников с настоящим приказом под 
роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

№ 

Главный врач С.Н. Леонтьева 


